
 

Sajtoskál Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2013. (X. 30.) önkormányzati rendelete 

A körjegyzőség hivatalában foglalkoztatott köztisztviselőket  

megillető juttatásokról és támogatásokról 

 

szóló 15/2006. (XII. 12.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 

Sajtoskál Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Hatályát veszti Sajtoskál Községi Önkormányzat Képviselő-testületének A körjegyzőség 

hivatalában foglalkoztatott köztisztviselőket megillető juttatásokról és támogatásokról szóló 

15/2006. (XII. 12.) önkormányzati rendelete. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Sajtoskál, 2013. október 28. 

 

 

 
                              Haller Imre                                                    Dr. Vincze György 
                             polgármester                                                           jegyző 
 

 

 

A rendelet kihirdetve: 

 

 

Bő, 2013. október 30. 

 

 

 

                                                                                            Dr. Vincze György 

                                                                                                      Jegyző 

 


